
横浜市沢渡三ツ沢地域ケアプラザ

電話：045-577-8210 FAX：045-317-3171
●開館日・時間●
月曜～土曜 午前９時～午後９時
※但し、午後6時~午後9時の利用は事前申請必要

日曜・祝日 午前９時～午後５時
●交通のご案内●
横浜駅西口６番のりば 横浜市営バス
34系統沢渡循環 横浜駅西口行き

「沢渡三ツ沢地域ケアプラザ前」下車すぐ
●休館日●
年末年始（12/29～1/3） 施設点検日（毎月第１日曜日)

～デイサービスだより～
沢渡三ツ沢地域ケアプラザ

ご見学随時承ります
担当：杉野・奥山

電話：577-8210

沢渡三ツ沢地域ケアプラザのデイサービスでは、季節にちなんだ活動など、いろいろ
な催し物を行っております。今回は『ひなまつり』の様子を中心にお知らせします。

ご利用者様が、
かわいいお雛様
に大変身！

地域の方から寄付をして
いただいたひな人形を、
ご利用者様で飾り
付けをしました。

ひな人形と一緒
に記念写真を
パチリ！
写真立ても
手作りです！

お部屋の飾りの一部です。
かわいい飾りでいっぱい
の華やかなお部屋で
過ごしていただいて
います。

転任 白神 誠敬 新任 松原 理恵子
令和2年４月より沢渡三ッ沢地域ケアプラザの
所長を拝命し、はや３年、大変お世話になりま
した。コロナ禍での辛い時期を地域の皆様と一
緒に乗り越え、ケアプラザスタッフと共に事業
の再開や、地域での福祉活動の支援に携わるこ
とができ、本当に感謝しております。これから
も皆様どうぞお元気にお過ごしください。改め
て新所長共々沢渡三ッ沢地域ケアプラザをよろ
しくお願いいたします。

令和5年4月より白神所長に代わり、沢渡三ツ沢
地域ケアプラザの所長に就任致しました。
昨年度までは金沢区にある富岡東地域ケアプラ
ザに在籍し、デイサービス、居宅支援事業所で
働いておりました。地域福祉の分野について、
日々学び、精進して参ります。地域の皆様との
つながりを大切にし、皆様がケアプラザに気軽
にお越し頂けたらと思います。ご指導、ご鞭撻
の程よろしくお願い申し上げます。


	既定のセクション
	スライド 1


